

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Itabuna

terça-feira, 9 de junho de 2020

Ano III - Edição nº 00329 | Caderno 1

Câmara Municipal de Itabuna publica



Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Câmara Municipal de Itabuna

	SUMÁRIO
■ EXTRATO DO CONTRATO Nº 018-2020	

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Câmara Municipal de Itabuna

Contrato



CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA CNPJ nº 13.235.726/0001-55

EXTRATO DO CONTRATO № 018-2020

CONTRATANTE: Município de Itabuna-BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna-BA. **CONTRATADA: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA - EPP**, inscrita no CNPJ (MF) sob o n.º 21.129.497/0001-12, estabelecida na Avenida Engenheiro Luiz Carlos Berrini, nº 1748, Brooklin, São Paulo - SP.

OBJETO: Prestação de serviço de pesquisa e envio de recortes de jornais oficiais, o qual permita acompanhar as demandas judiciais nas quais a Câmara Municipal de Itabuna-BA figure como litigante, interessada ou mencionada.

VALOR GLOBAL: R\$ 504,00 (quinhentos e quatro reais).

VIGENCIA: 02/06/2020 a 01/06/2021 DATA DE ASSINATURA: 02/06/2020

ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier ASSINA PELA CONTRATADA: Mariana Augusta de Souza

> Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412 Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão, s/n Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba